
UCHWAŁA NR XLI/431/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy Tęczyńskich ulicy w mieście Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446 ze zm. ) – Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Ulicy zlokalizowanej na działce numer ewidencyjny 237 - położonej w obrębie geodezyjnym 
Ośrodek, stanowiącej drogę gminną, nadaje się nazwę Tęczyńskich.

2) Lokalizację oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawiają załączniki do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 2950



 Załącznik do Uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2950


		2017-07-11T07:40:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




